
支払方法別　はむらんICカード利用実績（Ｈ２８．７．１～Ｈ２９．３．３１）

利用者
計

有料利
用者数

現金 IC 回数券 乗継券
利用者
計

有料利
用者数

現金 IC 回数券 乗継券
利用者
計

有料利
用者数

現金 IC 回数券 乗継券
利用者
計

有料利
用者数

現金 IC 回数券 乗継券
利用者
計

有料利
用者数

現金 IC 回数券 乗継券

6,438人 3,448人 925人 2,066人 4,446人 1,995人 695人 1,756人 3,586人 2,058人 505人 1,023人 1,703人 1,004人 237人 462人 16,173人 8,505人 2,362人 5,307人

100% 53.6% 14.4% 32.1% 100% 44.9% 15.6% 39.5% 100% 57.4% 14.1% 28.5% 100% 59.0% 13.9% 27.1% 100% 52.6% 14.6% 32.8%

6,333人 3,246人 1,200人 1,888人 4,516人 2,009人 882人 1,625人 3,238人 1,810人 579人 849人 1,689人 973人 321人 395人 15,776人 8,038人 2,982人 4,757人

100% 51.3% 18.9% 29.8% 100% 44.5% 19.5% 36.0% 100% 55.9% 17.9% 26.2% 100% 57.6% 19.0% 23.4% 100% 51.0% 18.9% 30.2%

6,623人 3,150人 1,576人 1,897人 4,404人 1,783人 1,048人 1,573人 3,485人 1,728人 793人 964人 1,674人 914人 302人 458人 16,186人 7,575人 3,719人 4,892人

100% 47.6% 23.8% 28.6% 100% 40.5% 23.8% 35.7% 100% 49.6% 22.8% 27.7% 100% 54.6% 18.0% 27.4% 100% 46.8% 23.0% 30.2%

6,084人 2,877人 1,418人 1,789人 4,319人 1,744人 1,004人 1,571人 3,372人 1,626人 900人 846人 1,668人 840人 451人 377人 15,443人 7,087人 3,773人 4,583人

100% 47.3% 23.3% 29.4% 100% 40.4% 23.2% 36.4% 100% 48.2% 26.7% 25.1% 100% 50.4% 27.0% 22.6% 100% 45.9% 24.4% 29.7%

5,886人 2,563人 1,558人 1,765人 4,050人 1,556人 1,010人 1,484人 3,174人 1,468人 890人 816人 1,625人 825人 465人 335人 14,735人 6,412人 3,923人 4,400人

100% 43.5% 26.5% 30.0% 100% 38.4% 24.9% 36.6% 100% 46.3% 28.0% 25.7% 100% 50.8% 28.6% 20.6% 100% 43.5% 26.6% 29.9%

5,483人 2,479人 1,500人 1,504人 3,935人 1,563人 928人 1,444人 3,078人 1,468人 902人 708人 1,565人 816人 479人 270人 14,061人 6,326人 3,809人 3,926人

100% 45.2% 27.4% 27.4% 100% 39.7% 23.6% 36.7% 100% 47.7% 29.3% 23.0% 100% 52.1% 30.6% 17.3% 100% 45.0% 27.1% 27.9%

36,847人 17,763人 8,177人 10,909人 25,670人 10,650人 5,567人 9,453人 19,933人 10,158人 4,569人 5,206人 9,924人 5,372人 2,255人 2,297人 92,374人 43,943人 20,568人 27,865人

100% 48.2% 22.2% 29.6% 100% 41.5% 21.7% 36.8% 100% 51.0% 22.9% 26.1% 100% 54.1% 22.7% 23.1% 100% 47.6% 22.3% 30.2%

※100％と表示されていても、四捨五入の関係で内訳の合計が一致しない場合があります。

全コース合計

5月

6月

7月 31 16,829人 656人

28年4月

小作コース羽村西コース羽村東コース

年月
運行
日数

8月 31

6,646人

6,519人 186人 4,622人 106人 3,413人 175人 1,845人 156人 16,399人 623人

208人 4,558人 112人 3,802人 216人 1,823人 120人

羽村中央コース

9月 30 6,811人 4,513人

10月

11月

31

30

12月

29年1月

2月

3月

31

6,294人

6,075人

5,645人

188人

4,450人210人

4,182人189人

162人 4,011人

109人 3,713人

131人 3,579人

132人 3,329人

76人 3,224人

228人 1,817人

207人 1,782人

155人 1,743人

146人 1,677人

668人

114人 16,105人

118人 15,329人

143人 16,854人

662人

594人

496人112人 14,557人

28年度計 184 37,990人 1,143人 666人26,336人 1,127人21,060人 10,687人 763人 3,699人96,073人


