支払方法別 はむらんICカード利用実績(H28.7.1~H29.3.31)

年月	運行			羽村東	〔コース			羽村西コース						小作コース						羽村中央コース						全コース合計					
	日数	利用者計	有料利 用者数	現金	IC	回数券	乗継券	利用者計	有料利 用者数	現金	IC	回数券	乗継券	利用者計	有料利 用者数	現金	IC	回数券	乗継券	利用者計	有料利 用者数	現金	IC	回数券	乗継券	利用者計	有料利 用者数	現金	IC	回数券	乗継券
28年4月																															
5月																															

6月																															

7月	31	C C4C	6,438人	3,448人	925人	2,066人	208人	4,558人	4,446人	1,995人	695人	1,756人		3,802人	3,586人	2,058人	505人	1,023人	216人 1	1,823人	1,703人	1,004人	237人	462人		16,829人	16,173人	8,505人	2,362人	5,307人	656人
		0,040人	100%	53.6%	14.4%	32.1%			100%	44.9%	15.6%	39.5%			100%	57.4%	14.1%	28.5%			100%	59.0%	13.9%	27.1%		10,029	100%	52.6%	14.6%	32.8%	
8月	31	6 510 J	6,333人	3,246人	1,200人	1,888人	186人	4,622人	4,516人	2,009人	882人	1,625人	106人	3,413人	3,238人	1,810人	579人	849人	175人	. 1,845人	1,689人	973人	321人	395人	156人 16,3	16 200 Å	15,776人	8,038人	2,982人	4,757人	623人
		0,313/	100%	51.3%	18.9%		1607	4,022/	100%	44.5%	19.5%	36.0%		3,413/	100%	55.9%	17.9%	26.2%	1157	1,040/	100%	57.6%	19.0%	23.4%		10,5557	100%	51.0%	18.9%	30.2%	•
9月	30	6,811人	6,623人	3,150人	1,576人	1,897人	188人	4,513人	4,404人	1,783人	1,048人	1,573人	109人	3,713人	3,485人	1,728人	793人	964人		1,817人	1,674人	914人	302人	458人	143人	16 854 Å	16,186人	7,575人	3,719人	4,892人	668人
		-,011/(100%	47.6%	23.8%	28.6%			100%	40.5%	23.8%	35.7%			100%	49.6%	22.8%	27.7%		1,01170	100%	54.6%	18.0%	27.4%		,,	100%	46.8%	23.0%	30.2%	
10月	31	6,294人	6,084人	2,877人	1,418人	1,789人	210人	4,450人	4,319人	1,744人	1,004人	1,571人	!	3,579人	3,372人	1,626人	900人	846人	207人	1,782人	1,668人	840人	451人	377人	114人		15,443人	7,087人	3,773人	4,583人	662人
			100%	47.3%	23.3%	29.4%			100%	40.4%	23.2%	36.4%			100%	48.2%	26.7%	25.1%			100%	50.4%	27.0%	22.6%			100%	45.9%	24.4%	29.7%	!
11月	30	6,075人	5,886人	2,563人	1,558人	1,765人	189人	4,182人	4,050人	1,556人	1,010人	1,484人	132人	3,329人	3,174人	1,468人	890人	816人	155人 1,7	1,743人	1,625人	825人	465人	335人	118人	15,329人	14,735人	. 6,412人 3,92	3,923人	4,400人	594人
			100%	43.5%	26.5%	30.0%			100%	38.4%	24.9%	36.6%			100%	46.3%	28.0%	25.7%			100%	50.8%	28.6%	20.6%			100%	43.5%	26.6%	29.9%	
12月	31	5,645人	5,483人	2,479人	1,500人	1,504人	162人	4,011人	3,935人	1,563人	928人	1,444人	76人	3,224人	3,078人	1,468人	902人	708人	146人	1,677人	1,565人	816人	479人	270人	112人 14,557)	14,557人	14,061人	6,326人	3,809人	3,926人	496人
			100%	45.2%	27.4%	27.4%			100%	39.7%	23.6%	36.7%			100%	47.7%	29.3%	23.0%			100%	52.1%	30.6%	17.3%			100%	45.0%	27.1%	27.9%	
29年1月																														<u> </u>	
																														<u> </u>	
2月																															
																														<u> </u>	<u> </u>
3月																															
																														<u> </u>	<u> </u>
28年度計	184	37,990人	36,847人	17,763人	8,177人	10,909人	1,143人	26,336人			5,567人	666人	666人	21,060人		10,158人	4,569人	5,206人		10,687人		5,372人	2,255人	2,297人		96,073人			20,568人	27,865人	3,699人
			100%	48.2%	2% 22.2% 29.6%			100%	41.5%	21.7%	36.8%	Ж		100%	51.0%	22.9%	26.1%			100%	54.1%	22.7%	23.1%			100%	47.6%	22.3%	30.2%		

※100%と表示されていても、四捨五入の関係で内訳の合計が一致しない場合があります。